ПРИКАЗ № 226

«О зачислении в 1 класс» от 01.07.2021

              Основание: В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», на основании поданных родителями документов,

зарегистрированных на Портале государственных и муниципальных услуг

Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2021/2022 учебный год по состоянию на

01.07.2021 следующих детей:

1. Абасова Алия Фаридовна

2. Абморшева Мария Дмитриевна

3. Авласенко Алиса Вадимовна

4. Алешина Кристина Вадимовна

5. Алимканов Алихан Нурсултанович

6. Андроник Константин Андреевич

7. Арзанов Барсбек Манасбекович

8. Астафьев Алексей Андреевич

9. Афанасьев Александр Сергеевич

10. Ахмедова Амина Фаиговна

11. Багаева Маргарита Данииловна

12. Багирова Аделина Эмилевна

13. Байышева Сара Айбековна

14. Балдин Степан Юрьевич

15. Бахриев Тимур Бекзодович

16. Бершадская Ксения Андреевна

17. Беспалюк Арина Дмитриевна

18. Бойко Святослав Дмитриевич

19. Болдышева София Ярославовна

20. Борисенко Степан Андреевич

21. Буданов Кирилл Ильич

22. Булгакова София Антоновна

23. Бундуки Виктория Олеговна

24. Бурьянов Кирилл Евгеньевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области "Гимназия № 17"

25. Быстрова Арина Александровна

26. Вальков Никита Сергеевич

27. Ванюшкин Тимофей Артемович

28. Вахтина Варвара Алексеевна

29. Ветчинов Евгений Витальевич

30. Виданов Аркадий Максимович

31. Викулина Моника Георгиевна

32. Влас Ангелина Александруевна

33. Волкова Мария Сергеевна

34. Вяткина Милана Евгеньевна

35. Гадаев Рамиль Русланович

36. Галстян София Ареновна

37. Гамзабек Алиса Гаджи Мурадовна

38. Гамилов Михаил Андреевич

39. Гольденберг Денис Дмитриевич

40. Гольдшмидт Лаэрт Васильевич

41. Гоменюк Алиса Ильинична

42. Горбунова Татьяна Андреевна

43. Гордиевский Дмитрий Степанович

44. Горяко Кирилл Дмитриевич

45. Гребенщикова Александра Алексеевна

46. Григорьев Михаил Анатольевич

47. Григорянц Диана Геворговна

48. Грищенко Дарья Владимировна

49. Грищенко Екатерина Владимировна

50. Громова Александра Олеговна

51. Гуссаова Елена Георгиевна

52. Давтян Юрий Викторович

53. Данилова Дана Сергеевна

54. Дигтяренко Дмитрий Геннадьевич

55. Дирнбах Александр Петерович

56. Драгушина Дарья Кирилловна

57. ДУСМАТОВА ДИАНА РУСТАМОВНА

58. Евдокимова Арина Олеговна

59. Егорова Полина Николаевна

60. Ефременкова Кира Евгеньевна

61. Желнов Никита Игоревич

62. Жиров Евсей Валентинович

63. Зайцева Нелли Евгеньевна

64. Зарубин Руслан Кириллович

65. Ибрагимова Анна Наилевна

66. Иванова София Романовна

67. Ильин Александр Александрович

68. Ильина Надежда Алексеевна

69. Кадымов Егор Алексеевич

70. Калашникова Любовь Александровна

71. Кандрин Александр Михайлович

72. Кирин Макар Андреевич

73. Клюкина Таисия Александровна

74. Кобекгаева Александра Алановна

75. Коваленко Валентина Ильинична

76. Коваль Юлия Станиславовна

77. Коледа Марианна Эдуардовна

78. Кондратьева Виолетта Романовна

79. Косятов Даниил Константинович

80. Кохманский Ярослав Тимофеевич

81. Кошаев Вадим Артемович

82. Кошелев Максим Николаевич

83. Кравченко Александр Кириллович

84. Красюк Даниил Александрович

85. Крылов Глеб Витальевич

86. Кузнецов Артём Владимирович

87. Курносенко иван Антонович

88. Кусакина Алиса Константиновна

89. Левина Кира Дмитриевна

90. Линник Максим Николаевич

91. Лобов Максим Дмитриевич

92. Магомедова Медина Рашидовна

93. Маждани Амир

94. Майдоровская Ангелина Андреевна

95. Максудов Габриэль Нодирович

96. Макухин Артём Дмитриевич

97. Малкова Виктория Александровна

98. Мануйлов Максим Сергеевич

99. Маткова Кира Олеговна

100. Махалова Софья Михайловна

101. Меньших Анна Сергеевна

102. Метлова Мария Антоновна

103. Мзалецкая Мария Антоновна

104. Минин Фёдор Денисович

105. Митрохина Полина Андреевна

106. Михальцова Алёна Александровна

107. Михальчук Максим Алексеевич

108. Моргулис Илья Игоревич

109. Мосалова Ольга Владимировна

110. Назаров-Дакиневич Михаил Федорович

111. Небензя Милана Егоровна

112. Неволько Александра Артемовна

113. Недуров Рашид Федретдинович

114. Неживов Роман Максимович

115. Нижегородова Арина Васильевна

116. Никаноров Арсений Владиславович

117. Никишин Владимир Алексеевич

118. Николаенко Михаил Григорьевич

119. Новиков Глеб Алексеевич

120. Нуриев Вагиф Азер оглы

121. Оника Валерия Генадьевна

122. Павлов Всеволод Максимович

123. Пахомова Марина Михайловна

124. Пашков Георгий Сергеевич

125. Писавнин Дмитрий Анатольевич

126. Понитков Владимир Юрьевич

127. Праслов Алексей Игоревич

128. Пустовойт Тимофей Ильич

129. Пустохина Мария Алексеевна

130. Равичева Александра Вадимовна

131. Рустамов Даниил Андреевич

132. Рязапова Варвара Алексеевна

133. Сабо Екатерина Сергеевна

134. Савин Илья Евгеньевич

135. Савченков Дмитрий Алексеевич

136. Сангинов Мирзоискандар Фаррухович

137. САФОНОВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА

138. Свиридов Максим Антонович

139. Свободнов Виктор Иннокентьевич

140. Семенова Элеонора Евгеньевна

141. Сергеева Карина Евгеньевна

142. Серкина Марина Михайловна

143. Сеттарова Маргарита Маратовна

144. Синютина Полина Андреевна

145. Скоропад Дарья Александровна

146. Слепченко Евгений Антонович

147. Смолькина Ева Павловна

148. Солодовникова Антонина Федоровна

149. Соломатина Ольга Константиновна

150. Сотникова Алина Александровна

151. Татаринова Марина Михайловна

152. Тихонова Дарья Александровна

153. Токтоназарова Севара Миралимовна

154. Травникова Екатерина Романовна

155. Трескова Варвара Денисовна

156. Тулякова Виктория Алексеевна

157. Туманова София Александровна

158. Тюняев Иван Михайлович

159. Удальцова Ксения Денисовна

160. Ужаринский Даниэль Дмитриевич

161. Усачёва Анна Вячеславовна

162. Федосеев Виктор Александрович